«УТВЕРЖДЕНО»

                                                                                              Председатель Территориальной

                                                                                                            экзаменационной комиссии

                                                                                                              ______________ Короткевич В.С.

П Р О Т О К О Л    №   14

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний

водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Кемеровской области

« 01 » июля 2013 г.                                                                                                       г. Кемерово

Присутствовали:

Члены комиссии:

Короткевич Вадим Станиславович - зам. начальника УГАДН по КО (председатель

комиссии);

         Паршукова Ольга Ивановна - главный специалист-эксперт организационно-аналитического

отдела УГАДН по КО (секретарь комиссии);

     Гончаров Александр Алексеевич - зам. нач. отдела АТ и АДН УГАДН по КО;

Тютикова Любовь Дмитриевна - старший госинспектор отдела АТ и АДН УГАДН по КО;

Шакурзьянов Артур Булатович - старший госинспектор БДД ОТН ГИБДД УМВД России по

г.Кемерово.

Приглашенные:

     Князев Николай Васильевич - директор учебной организации ФАУ «Кемеровский ЦППК».

1. Вопросы, требующие решения до проведения очередного квалификационного

экзамена:

Выслушали: Председателя комиссии Короткевича В.С. об изменении состава комиссии:

включить в состав комиссии ведущего специалиста-эксперта организационно-

аналитического отдела УГАДН по КО Имангулову Т.В., возложив обязанности секретаря

комиссии.

Решили: исключить из состава комиссии главного специалиста-эксперта организационно-

аналитического отдела УГАДН по КО Паршукову О.И.

1. Проведение квалификационного экзамена

      По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу» (открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

Учебная организация ФАУ «Кемеровский ЦППК».

Начало занятий: 20.05.2013г.

Окончание занятий: 27.05.2013г.

1 Кошкарев Андрей Вениаминович сдал

Учебная организация ФАУ «Кемеровский ЦППК».

Начало занятий: 25.03.2013г.

Окончание занятий: 03.04.2013г.

1 Дударик Борис Владимирович сдал

Учебная организация АНО «Учебно-методический центр ОТ и ПБ».

Начало занятий: 22.05.2013г.

Окончание занятий: 31.05.2013г.

1 Золотухин Юрий Федорович сдал

2 Диулин Василий Владимирович сдал

Учебный центр ОАО «УК «Кузбассразрезуголь».

Начало занятий: 10.04.2013г.

Окончание занятий: 30.04.2013г.

1 Пахомов Алексей Алексеевич сдал

2 Кодинцов Александр Васильевич сдал

Учебная организация ГАОУ ДПО КО «РЦПП ТЕТРАКОМ».

Начало занятий: 15.05.2013г.

Окончание занятий: 17.05.2013г.

1 Соколов Александр Васильевич не сдал

2 Зиновьев Алексей Геннадьевич сдал

Учебная организация ФАУ «Кемеровский ЦППК».

Начало занятий: 17.06.2013г.

Окончание занятий: 24.06.2013г.

1 Головин Владимир Петрович не сдал

2 Одинок Игорь Николаевич сдал

3 Мухаметгалин Евгений Сагарович не сдал

4 Янченко Александр Григорьевич сдал

5 Ваничкин Сергей Николаевич сдал

6 Кондратьев Алексей Александрович не сдал

7 Заскин Сергей Иванович не сдал

8 Думрауф Александр Михайлович сдал

9 Гараев Руслан Рифович сдал

Учебная организация ФАУ «Новокузнецкий УКК АТ».

Начало занятий: 05.06.2013г.

Окончание занятий: 18.06.2013г.

1 Конев Виктор Владимирович сдал

2 Кузнецов Андрей Валерьевич сдал

3 Кушов Михаил Владимирович сдал

4 Метляев Александр Владимирович сдал

5 Несин Виктор Григорьевич сдал

6 Суеткин Олег Александрович сдал

7 Таланов Вадим Борисович сдал

8 Уваров Сергей Николаевич сдал

9 Юрченко Анатолий Маркович сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые

классы ОГ

1 2 3 4

Учебная организация ФАУ «Кемеровский ЦППК».

Начало занятий: 25.03.2013г.

Окончание занятий: 03.04.2013г.

1 Дударик Борис Владимирович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

Учебная организация ФАУ «Кемеровский ЦППК».

Начало занятий: 20.05.2013г.

Окончание занятий: 27.05.2013г.

1 Кошкарев Андрей Вениаминович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

Учебный центр ОАО «УК «Кузбассразрезуголь».

Начало занятий: 10.04.2013г.

Окончание занятий: 30.04.2013г.

1 Пахомов Алексей Алексеевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9
2 Кодинцов Александр Васильевич сдал

Учебная организация АНО «Учебно-методический центр ОТ и ПБ».

Начало занятий: 22.05.2013г.

Окончание занятий: 31.05.2013г.

1 Золотухин Юрий Федорович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9
2 Диулин Василий Владимирович сдал

Учебная организация ГАОУ ДПО КО «РЦПП ТЕТРАКОМ».

Начало занятий: 15.05.2013г.

Окончание занятий: 17.05.2013г.

1 Зиновьев Алексей Геннадьевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

Учебная организация ФАУ «Кемеровский ЦППК».

Начало занятий: 17.06.2013г.

Окончание занятий: 24.06.2013г.

2 Одинок Игорь Николаевич сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

4 Янченко Александр Григорьевич сдал

5 Ваничкин Сергей Николаевич сдал

7 Думрауф Александр Михайлович сдал

8 Гараев Руслан Рифович сдал

9 Заскин Сергей Иванович не сдал -

Учебная организация ФАУ «Новокузнецкий УКК АТ».

Начало занятий: 05.06.2013г.

Окончание занятий: 18.06.2013г.

1 Конев Виктор Владимирович сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

2 Кузнецов Андрей Валерьевич сдал

3 Суеткин Олег Александрович сдал

4 Таланов Вадим Борисович сдал

5 Уваров Сергей Николаевич не сдал -

6 Кушов Михаил Владимирович не сдал -

3. по   «Специальному   курсу   по   перевозке   веществ   и   изделий класса 1»

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

Учебный центр ОАО «УК «Кузбассразрезуголь».

Начало занятий: 10.04.2013г.

Окончание занятий: 30.04.2013г.

1 Пахомов Алексей Алексеевич сдал

4. по «Специальному курсу по перевозке радиоактивных  веществ класса 7»

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

Учебная организация ФАУ «Кемеровский ЦППК».

Начало занятий: 25.03.2013г.

Окончание занятий: 03.04.2013г.

1 Дударик Борис Владимирович сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают

теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимыми для безопасной перевозки

опасных грузов автомобильным транспортом.

2.Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных

заседаний экзаменационной комиссии.

Выслушали: Председателя комиссии Короткевича В.С. о поступивших заявках на проведение

экзаменов

Решили: следующее заседание комиссии назначить на 08.07.2013г.

 Члены комиссии:

                                                                  ________________                  Тютикова Л.Д.
                                                                                                    (Подпись)

                                                                  ________________                  Гончаров А.А.
                                                                                                     (Подпись)

                                                                   ________________                 Шакурзьянов А.Б.
                                                                                                     (Подпись)

   Секретарь комиссии:                            ________________                  Паршукова О.И.
                                                                                                     (Подпись)

  Приглашенные:                                     ________________                  Князев Н.В.
                                                                                                    (Подпись)

                                                         ________________
                                                                                                    (Подпись)